

महानिदेशक वाणिज्यिक लेखा
परीक्षा मुंबई
भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा
विभाग
सी-25, ऑडीट भवन, 8 वाँ
तल, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बांद्रा (पू), मुंबई-400 051



Director General of Commercial Audit,
Mumbai
Indian Audit & Accounts Department
C-25 Audit Bhavan, 8th floor, Bandra-Kurla
Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

कार्यालय आदेश संख्या : ७५

Office Order No. :

कार्यालय महानिदेशक वाणिज्यिक लेखापरीक्षा, मुंबई, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (नौवहन), मुंबई, तथा क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, मुंबई द्वारा संयुक्त रूप से दि 29/08/2025 को पूर्वाह्न 10:30 से अपराह्न 05:30 बजे तक आयोजित की जाने वाली हिंदी कार्यशाला हेतु निम्नलिखित कार्मिकों को नामांकित किया जाता है तथा यह निर्देश दिया जाता है कि वे पूर्वाह्न 10:15 (दि.29/08/2025) बजे तक क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, मुंबई के सम्मेलन कक्ष में उपस्थित रहें :

Hindi workshop will be organized jointly by the Office of the Director General of Commercial Audit, Mumbai, the Office of the Principal Director of Audit (Shipping), Mumbai and Regional Capacity Building And Knowledge Institute, Mumbai on 29/08/2025 (from 10:30 am to 05:30 pm). The following officials are nominated for the workshop. They are instructed to be present at the conference room of the Regional Capacity Building And Knowledge Institute, Mumbai by 10:15 AM (Date 29/08/2025):

- 1- श्री शरद धनगर, वरिष्ठ लेखापरीक्षक
- 2- श्री रवि कुमार, लेखापरीक्षक
- 3- सुश्री नीलू आशुलिपिक

(प्राधिकार: उप निदेशक/मुख्यालय के 05/09/2025 के आदेशानुसार।)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन
दि. 10/09/2025

संख्या: डीजीसीए/प्रशा/हि.कार्यशाला/2024-25/

प्रति: 1- संबंधित कार्मिक एवं अनुभाग/लेखापरीक्षा दल 2- कार्यालय आदेश पुस्तिका 3- क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, मुंबई